1 / 2

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2021-042

中南出版传媒集团股份有限公司

关于选举公司第五届监事会主席的公告

中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2021 年 9 月

22 日召开第五届监事会第一次会议，审议通过了《关于选举公司第五届监

事会主席的议案》，选举徐述富先生为公司第五届监事会主席。

徐述富先生简历如下：徐述富，男，1961年 12月出生，中国国籍，无

境外居留权，汉族，湖南耒阳人，中共党员，大学学历。历任宜章师范校

长办公室秘书、政工干事，郴州地区教委组织人事科干事、毕业生分配办

副主任（副科）、主任（正科），桂阳县洋市镇党委副书记、书记，桂阳县

委办副主任，郴州市教委政工科副科长（正科级）、教委委员（副处）兼机

关总支书记，郴州市纪委常委、监察局副局长、秘书长、正处级纪检监察

员，市重点办副主任（兼），2009年 3月至 2018年 1月历任郴州市纪委副

书记，监察局局长，市政府党组成员，市预防腐败局局长（兼），郴州职业

技术学院党委副书记，2018年 2月迄今任湖南出版投资控股集团有限公司

党委委员、纪委书记，2019年 3月迄今任湖南出版投资控股集团有限公司

监事会主席。2018年 5月迄今任中南出版传媒集团股份有限公司监事会主

席。

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2 / 2

特此公告。

                   中南出版传媒集团股份有限公司监事会

                   二〇二一年九月二十三日